
このたび、同書におきまして、一部表記に誤植がございました。 

つきましては、下記の通り訂正をさせていただきます。 

皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

改善策を講じ再発防止に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧のほ

どよろしくお願い申し上げます。 

 

xv 頁 目次 

（正）第６章 大衆漫画から考察する日本とメキシコの 40 年代半ばの社会変

動の描写 

（誤）第６章 大衆漫画から考察する日本とメキシコの 40 年代半ばの社会の

変動の描写 

 

318 頁 

 （正）アルバロ・ダビド・エルナンデス・エルナンデス 

 （誤）エルナンデス・エルナンデス・アルバロ・ダビド 

 

xvi 頁（目次）、318、321、329、340、341 頁 

 （正）白土三平 

 （誤）白戸三平 


